המערכות אבטחה שלנו נועדו כדי לצמצם את סיכויי החדירה הבלתי מורשית ולמנוע מקרים שיפגעו במשתמשי האתר.

קישורים לאתרים נוספים:

האתר שלנו אינו מתיר לצדדים שלישיים כדוגמת מפרסמים או חברות לניהול פרסום המשלבות באנרים באתר להתחקות אחר משתמשי האתר.

זכות לעיין במידע:

על פי חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א -1981, כל אדם זכאי לעיין במידע שעליו מוחזק במאגר מידע. אדם שעיין במידע שעליו ומצא כי אינו נכון, שלם, ברור או מעודכן, רשאי לפנות לבעל מאגר המידע בבקשה לתקן את המידע או למחוקו. פנייה כזו יש להפנות אל החברה. בנוסף, אם המידע שבמאגרי החברה משמש לצורך פניה אישית אליך, אתה זכאי על פי חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א 1981 לדרוש בכתב שהמידע המתייחס אליך יימחק ממאגר המידע של החברה.

שינויים במדיניות הפרטיות:

יובהר, כי החברה תהא רשאית לתקן מפעם לפעם את מדיניות הפרטיות באתרים בהתאם לצרכיה ולפי שיקול דעתה הבלעדי. במידה ויתבצע שינוי מהותי במדיניות הפרטיות, בהוראות שעניינן השימוש במידע האישי שמסרת, תפורסם על כך הודעה בולטת בעמוד הבית באתרים.